競争入札参加資格確認申請書

令和８年  月  日

沖縄県病害虫防除技術センター所長 殿

申請者 郵便番号

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名          印

電話番号

「令和８年度沖縄県病害虫防除技術センター航空貨物及び地上配送貨物輸送業務」について、一般

競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。なお、申請書類の内容につ

いて事実と相違ないことを誓約します

記

１ 一般競争入札参加資格確認

申請書記載責任者：

電話番号    ：

FAX      ：

E-mail     ：

２ 資格確認項目

  (1) 地方自治法第 167条の 4の規定に該当しないものであること。

   【記入例：該当しない。】

  (2) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する業者又はこれに準ずる者として排除要請

があり、当該状況が継続している者でないこと。

   【記入例：該当しない。】

  (3) 入札希望者との間に、資本関係又は人的関係がない者であること。

   【記入例：関係はない。】

  (4) 会社更生法に基づき、更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法に基づき、再

生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

   【記入例：該当しない。】

  (5) 仕様書に記載する業務を実施できる者であること。また、沖縄本島に本店又は支店を設置す

る法人であること。同種同規模実績契約書の写しや本店・支店の住所がわかる資料

を提出すること。

※提出された申請書に疑義があるとき、記載責任者へ電話等にて照会する場合がある。